
Simona K. (simek) ID 41675 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 0:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 děkuji za nákupy na mém bazárku, pročtěte si prosím řádně podmínky prodeje :

 - po vámi zaslané nabídce ke koupi se ozvu nejpozději do 2 dnů s podmínkami pro platbu

 - pokud do 7 dnů neobdržím peníze od Vás na můj účet, nebo se nedomluvíme jinak, ruším Vás jako nakupujícího a dávám
zprávu správci na MMB o nespolehlivém nakupujícím

 - popis je vždy dostatečně detailní a popisuje skutečný stav věcí ,ne vše se dá nafotit i když se o to maximálně snažím a tak
nemohu brát zřetel na případné reklamace typu nelíbí se mi barva, odchylka v odstínu, nevyhovuje mi funkčnost, atd.

 - protože se na mmb vejde omezený počet detailních fotek, nabízím poslání dalších detailů přímo na váš email

 - bohužel, nemohu brát zřetel na případné poškození zboží při přepravě ČP (např.zjevné poškození obalu,atd.)

 - pokud máte nějaké dotazy (např.rozměry atd..) napište mi je na e-mail: simonakudrova@seznam.cz, ráda vše
 zodpovím, na pozdější reklamace bohužel nemohu brát zřetel

 - samozřejmě jsem vstřícná, ve výjimečných případech se můžeme domluvit (na zpětné vrácení zboží a přeposlání peněz –
odečtu si náklady na poštovné ), nebude-li to však v rozporu s výše uvedenými podmínkami

 - balík posílám druhý den po připsání peněz na účet (max. do tří prac.dnů)

 - v den kdy budu balík posílat dám vědět

 - ručím za pravdivé údaje v mých inzerátech

 - budu ráda, když mi dáte vědět, že balík došel v pořádku a jak jste spokojená

 - balíčky posílám výhradně doporučeně, z důvodů možného zatoulání cestou, pokud i přesto chcete pouze obyčejné poštovné
tak si berete na svou zodpovědnost možnou ztrátu zásilky...tzn. že nebudu vracet žádné peníze

 - v případě více objednávek z mého bazárku platíte samozřejmně pouze jedno poštovné, které však může být vyšší, než
poštovné na jednotlivých inzerátech z důvodů vyšší hmotnosti sloučených objednávek

 Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji příjemný nákup na mém bazárku
 Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

